CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ, HƯỞNG CHÍNH SÁCH TINH GIẢN BIÊN CHẾ

(Theo Nghị định 108/2014/NĐ-CP)
  Kính gửi:
                 - Sở Nội vụ tỉnh Tiền Giang

                 - Hiệu trưởng Trường Đại học Tiền Giang;

Tôi tên:  …………………………………….Ngày, tháng, năm sinh:………………
Chức vụ/chức danh:

Đơn vị công tác:

Qua nghiên cứu, tìm hiểu chính sách tinh giản biên chế của Nhà nước, tôi tự nhận thấy đủ điều kiện, vì vậy nay tôi tự nguyện làm đơn này kính gửi Hiệu trưởng xem xét, giải quyết cho tôi được nghỉ, hưởng chính sách ……………………………………………….theo Nghị định 108/2014/NĐ-CP.

Lý do xin nghỉ:……………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………..

Thời gian dự kiến nghỉ: từ ngày ….... tháng…..…. năm ……

Nếu được chấp thuận, tôi cam kết sẽ hoàn thành các công việc được phân công và thanh toán các khoản nợ (nếu có) cho trường trước khi nghỉ việc.

Trân trọng kính chào./.

             ……………., ngày….tháng……. năm …

          Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ                            NGƯỜI LÀM ĐƠN
     (Ghi rõ ý kiến đồng ý hoặc không đồng ý,                            (Ký và ghi rõ họ tên)
                  ký và  ghi họ tên)

……………………………………………..

……………………………………………..

…………………………………………….

 Ý KIẾN TRƯỞNG PHÒNG TC-HC                          DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG
35_VC_P.TCHC_00-22